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2014 blev et år fuld af spændende 
ting i vores lille ”smørhul” Egebjerg 
bykvarter. 
 
Efter mange år tovtrækkerier fik 
Fællesvirket og kommunen skabt 
en ny lokalplan, hvor vi blandt an-
det er blevet lovet høringsret.  
 
Tårnsøen blev renoveret og vi hå-
ber, at kommunen vil sørge for at 
den bliver ordentligt vedligeholdt, 
så den ikke gror til igen. 
 
Teglværkssøen’s breder er blevet 
tyndet ud for træer og bevoksning, 
så der er fint kig ud over søen. 
Et projekt blev er sat i gang af be-
boere i området - sponsoreret af 
fonde og kommunen. 
 
Der kom så småt gang i SSP sam-
arbejdet igen og vi har nu en lokal-
gruppe her i Egebjerg. 
 
Den hovedløse dame på Bueplad-
sen blev tilbageleveret til Louisiana. 

FÆLLESVIRKET OG EGEBLADET ØNSKER  ALLE EN 

GLÆDELIG JUL OG GODT NYTÅR.  

Til gengæld kom der en aftale om 
fortløbende udstillinger lavet af ele-
verne på Billedhuggerskolen i  KBH 
og den første udstilling har allerede 
fundet sted og den næste er på vej. 
 
Fællesvirket har startet et nye lokalt 
kulturinitiativ i Egebjerg, nemlig 
GO. Selv om det ikke er helt på 
plads endnu, er vi sikre på at det 
får debut i 2015. 
 
Noget tyder på at kommunen nu 
reagere positivt på vores ønsker 
om at få ordnet vores parkerings-
problemer. 
 
Ud over dette har Fællesvirket i 
samarbejde med beboerne i områ-
det lavet Fastelavns fest  for børne-
ne og Sankt Hans fest for alle al-
dersgrupper og andre arrangemen-
ter. 
 
Vi ser frem til 2015 i håbet om et 
godt år for fællesskabet i Ege-
bjerg. 
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Så er alle borgerne i Egebjerg igen inviteret  
til fernisering på Buepladsen, det bliver 

Søndag d. 1. februar kl. 13.00  
Det er den anden udstil-
ling,  som billedhugger-
skolen fremviser her i på 
Buepladsen i Egebjerg. 
Det er i forbindelse med 
det samarbejde som 
blev indledt sidste år 
mellem  
Buepladsen,  
Fællesvirket,  
Ballerup kommune  
og Billedhuggerskolen. 

 

Denne gang med 
værker af bl.a.  
Frederik Tydén,  
Linn Grandlund og 
Sofie Kondrup 
 
Mere info i det nye 
år.. 
Kærligst Billedhuggerskolen 

FERNISERING SØNDAG D. 1. FEBRUAR 
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JULEMARKED I PLEJECENTRET EGELY 

Lørdag d. 29.11 var der det årlige, 
hyggelige julemarked i Egely. 
 
De mange frivillige i plejecentret 
laver dette årlige marked og de 
penge der kommer ind bliver så 
brugt i løbet af året på forskellige 
arrangementer til fordel for plejebe-
boerne. 
I år havde de fået Ældresagens Kor 
til at komme og underholde. 

I år var der rigtig mange gæster og 
blandt andet vor borgmesteren. 
Det er dejligt at se, at han kommer 
meget rundt til de forskellige arran-

gementer. 
Vi lader billerne fra arrangementet 
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Så Gik! 

Julebrev 2014  
 
Jeg vil gerne se julen spejle sig, 
som den var i mit attenårige liv; 
jeg vil mindes og huske.  

 
Hvad vil jeg helst huske?  
 
Jo, jeg fornemmer duften af ny-
bagt brød samt flæskesteg.  
Flæskestegen til jul blev for 
manges vedkommende stegt i 
bagerens store stenovn. Uhm, 
jeg kan stadig fornemme den 
knasende sprøde svær. 
 
Da jeg var atten år, arbejdede 
jeg i et bageri, hvor vi havde en 
stenovn der var to meter lang og 
ca. 1½ meter bred.  
 
Fyringen gik for sig på følgende 
måde:  
Der blev lagt tre bunker brænde i 
den bageste del. Brændestyk-
kerne var ca. 15 cm lange og 5 
cm brede.  

Derefter tændtes der ild i dem. 
Når de var brændt ud, blev glø-
derne trukket frem til midten, og 
yderligere nye bukker blev lagt 
på gløderne. Sluttelig blev glø-
derne trukket frem til forreste del, 
hvorpå nye stykker brænde blev 
lagt.  
Når alt dette var udbrændt og 
trukket ud af ovnen, blev den 
svabet ren for gløderester. 
 
Herefter blev rugbrød sat i den 
bageste del, det var både lyst og 
mørkt brød. Wienerbrød, kager, 
sigtebrød og franskbrød blev pla-
ceret i den forreste del af ovnen. 
Når alt dette var bagt, blev flæ-
skestegene stegt ved den reste-
rende varme.  
Altid med en fantastisk knasende 
svær! 

Det var meningen, at jeg skulle 
have været i lære som bager,  
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De nye veje blev uransagelige, 
ca. 25 forskellige jobs har jeg 
haft. De sidste 37½ år var ude 
på Aller Press i Valby, hvor jeg 

sluttede, da jeg fyldte 65 og gik 
på efterløn, og året efter på fol-
kepension. 
 
Men nu til dagene i og omkring 
julen 2014.  

Travlheden går så småt i gang 
vedr. jul allerede, selv om vi i 
skrivende stund kun er sidst i ok-
tober. Meget skal nås, intet må 
glemmes. Minder skal trækkes 
frem. Bliver det nu som vi forven-
ter, eller må vi give slip noget og 
forlade os på ting vi husker fra 
sidste års jul? 
Julekort skal vel også sendes – 

men det blev aldrig til noget. 
De tre søskende som ejede ba-
geriet solgte forretningen. De var 
oppe i årene alle tre. En broder 
og to søstre.  
Det blev ikke godt med de nye 
ejere, så jeg sagde min plads op.  
Herefter fik jeg arbejde i et stort 
hønseri.  

Vi havde 500 gamle høns og ru-
gede daggamle kyllinger ud i ru-
gemaskiner.  
 
Ejeren var karetmager med 
værksted, hvor vi lavede lad og 
førerhuse på de åbne lastbilers 
skrog. Efter et par år sluttede mit 
arbejde her, og jeg søgte nye 
veje. 



Side 7  EGEBLADET 

selvom jeg er bange for, at jule-
hilsener skal flyde både på inter-
nettet og mobilen etc.  
 
Annoncer i bladene ses allerede 
her i oktober. Nu starter reklamer 
for de store ædegilder langt tidli-
gere end ellers, synes jeg.  
Eller er der noget, jeg har glemt? 
 
Apropos forsendelse af julebreve 
kan det blive en dyr omgang, 
hvis postvæsenet gør, hvad de 
truer med – nemlig at hæve por-
toen til 10 kroner. 
Jeg kunne blive ved med at for-
tælle episoder om fejring af julen 

i mange forskellige sammen-
hænge. Men det påstås, at man 
ikke skal overdrive, så jeg slutter 
med at ønske alle læsere en rig-
tig, glædelig jul samt et godt og 
indholdsrigt nyt år. 
Tak for samværet i 2014.  
 
Hjertelig hilsen 
Poul Gustavsen 
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Mission Impossible DONE! 
 
Operation Teglværksøen er lykke-
des med bravour, takket være vore 
lokale ildsjæle - især Ulrik, Erland, 
Hans og Henrik - og kyndig vejled-
ning fra kommunens geograf Tho-
mas Christensen & co. fra Team 
Park og Natur, samt de friske folk 
fra Larsbjerggård. 
 
Vi er ganske vist ikke helt i mål. Der 
mangler stadig en del beskæring af 
vildroserne og enkelte buskadser; 
De danner imidlertid et godt vinter-
skjul for småfuglene, og har i øvrigt 
bedst af at blive beskåret i det tidli-
ge forår. 
 
Svaneyngleøen har som følge af 
tidligere års alt for hårde beskæring 
gjort den ubrugelig til formålet. Sva-
nerne lavede derfor rede på fliserne 
ved Søpavillionen forrige år, og med 
ringe resultat. I år har vores natio-
nalfugl også haft trange ynglevilkår, 
og den sidste enlige og forladte 
svællings endeligt er ukendt.  
 

Nu har Ulrik imidlertid pr. hånd-
kraft og iført vaders + tilladelse 
sørget for at skabe et nøglehuls-
formet indsnit, så næste års yng-
lende svanepar kan komme ind/ud 
fra sydsiden, samtidig med at re-
den er afskærmet for blæst og 
regn fra nord, øst og vest af de 
omkransende bevoksninger.  
Det var ellers en opgave som 
kommunen oprindeligt havde 
meldt foreløbig pas på, og ville 
afvente at der kom is på søen til 
vinter…. 
 
Så er det godt at vi har ildsjæle 
som Ulrik, Erland, Hans og Henrik 
som har vilje til at følge opgaverne 
til dørs! 
 
Det har været hårdt arbejde fordi 
vi var så få, og derfor har måttet 
taget flere weekenddage og end-
da fridage i brug. Men det har væ-
ret tilfredsstillende at se de synlige 
resultater, efterhånden som vi fik 
arbejdet os igennem og skabt lys 
og luft hele vejen rundt om søen.  
 
Vi har fået mange skulderklap un-
dervejs fra forbipasserende og 
omkringboende, meeeen flere 
måtte altså gerne have deltaget! 
Det kunne såmænd også bare 
være at komme forbi med en kan-
de kaffe og en småkage! 
 
Men vi klarede den, og med en 
bevilling fra Ballerup’s Grønt Råd 
har vi kunnet indkøbe udstyr som 

OPERATION TEGLVÆRKSØEN - EN SUCCES 
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Regnskab, 
moms og skat 
for personlige 
virksomheder 
og små APSer, 
solceller-
regnskab samt 
personers dialog med Kommu-
nen og Skat over Nettet. 

 
GM Regnskab,  
 
Gert Melgaard HD (R),  
Egebjergvang 81,  
2750 Ballerup,  
Mobil 24 27 28 40 

hjælp til 
selvhjælp.  
Derfor kan 
vi fortsætte 
trimningen 
til foråret - 
og måske 
andre ste-
der, hvis 

der er tilladelse og tilslutning. Vi har 
allerede fået opfordring til også at 
genskabe vandafløbet/kanalen fra 
den lille sø i Skotteparken, som lø-
ber ned til Teglværksøen. 
Vi har også fortsat tanker om etab-
lering af en oplevelsesbro - og op-
sætning af fuglekasser i området, 
forhåbentlig med hjælp fra de lokale 
skoleklasser.  
Måske kan vi gennem frivilligindsats 
fortsætte samarbejdet med natur-
plejerne fra Larsbjerggård via kom-
munen, og sammen sørge for at 
naturområderne omkring søerne i 
Bykvarteret holdes vedlige til fælles 
gavn og glæde. 
GO! Egebjerg’s motto er, at Der er 
Brug for Alle - Og Alle kan Deltage!  
GO! er for alle og vi er alle GO’e ;o) 
GO! er kun det vi gør det til. GO! 
skal samle folket på tværs af alle 
lag og grupper. Vi skal opleve, 
nyde ting sammen. Vi skal dele 
ud af vores overskud og kompe-
tencer. 
Skriv til hello@go-egebjerg.dk 
med dine idéer, tanker og øn-
sker. Så forsøger vi gerne at 
hjælpe videre fra vision til virke-
lighed. 
NB! Det overskydende flismateri-
ale kan afhentes til vinterdække i 
jeres små haver - det ligger for 

enden af p-pladsen bag P. Obel v/
Skotteparken. 
 
Tak til alle som har bidraget med 
interesse, råd eller dåd. Nu kan Vin-
gehuset igen sprede sine vinger og 
genspejle sig i søens krusninger til 
næste forår fra mange vinkler. 
Anne - GO! Egebjerg 

mailto:hello@go-egebjerg.dk
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EGEBJERGSKOLENS MUSICAL PÅ EGNE BEN 

”På egne ben”.  
 
Det var titlen på årets musical på 
Egebjergskole.  
 
Musicalen blev afviklet over to 
dage, og de 30 elever havde 
brugt tre måneder på at forbere-
de sig. De medvirkende var alle 
elever fra 9. klasse der har haft 
musical som valgfag. Det nu 40 
gang at den bliver afholdt. 
 
Selve historien handler om at 
være ung. Det at være med i en 
af de få vennegrupper. Det at 
komme udefra og være helt ny. 

Det at komme med en anden 
kulturel baggrund. Kærlighed, 
fest og farver.  
De forventninger forældrene har 
til lærerne, og de forestillinger 
forældre har om, at deres børn 
er helt perfekte og altid opfører 
sig ordentligt.  
 
Jeg var inde til præmiere tors-
dag d. 13. november, og jeg må 
sige, at jeg fik en oplevelse jeg 
ikke havde forventet. 
 
Selve historien var en klassiker 
og var ikke lang fra de andre års 
musical, men skuespillet, musik-
ken og ikke mindst lyset var helt 
utrolig. Midlerne er jo nok ikke 
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BALLERUP 
DYREKLINIK 

Egebjergvej 84 
 

 
 

 
 

 
 

 
VED DYRLÆGERNE 

Lis Hartmann og Mads Bo Jensen 

 
Kirurgisk & medicinsk behandling af 

 af mindre husdyr 
Røntgen og laboratoriediagnostik 

 
Tilsluttet døgnvagtsordning 

Konsultation dagligt efter aftale 

44 65 27 22 

store, men jeg fik en oplevelse 
der gav mig gåsehud, smil og en 
lyst til at være med hele vejen.  
 
De unge skuespillere gjorde det 
rigtig godt. De virkede engagere-
de og gav indtryk af, at de har 
haft en super sjov og hyggelig 
rejse den sidste tid. Det blev af-
spejlet i deres performans.   
Musikken var som altid god. Der 
blev spillet på bas, trommer, kla-
ver osv., men det var nu også 
rart at få lidt playback af moder-
ne musik. 
Lyseffekterne virkede rigtig godt. 
Sammenspillet mellem scener, 
musik og skuespil gik op i en hø-
jere enhed.  
 
Det er altid fedt at se unge men-
nesker være kreative. Her tæn-
ker og opfører de sig anderle-
des, det giver energi og glæde. 
Det var en super oplevelse der 
gjorde mig høj af glæde. 
 
Musicalen ”På egne ben” har 
uden tvivl potentialet til at kom-
me på DR K’s sendeflade.  
Den omhandler de helt store 
ting, vi alle skal igennem mindst 
en gang i livet.  
Det er guf for de professionelle 
filmanmeldere.  
 
En stor ros til alle der har været 
med til at skabe dette års musi-
cal. 

Herfra giver jeg 4 ud af 5 GO! 
stjerner.  
 
Skrevet af:  Kim Lander / GO! 

kulturanmelder. 
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Invitation til alle borgere i Egebjerg 
 

Bronzestøbning, Glögg og Brunkager 
Fra alle og til alle Jer! 

 
I anledning af vores spændende samarbejde vil 

Billedhuggerskolen gerne invitere  
alle beboerne til Åben Jule-Hus på  

Kunstakademiet  - Kongens Nytorv 1 
tirsdag d. 16. december  

mellem kl. 16.00 og 18.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Der vil være mulighed for at se, hvordan bronzestøbning  
foregår, og til lyden og i lyset af dette  

serverer vi glögg og brunkager. 
Vi håber meget at ser jer til en hyggelig eftermiddag! 

 
Kærligst 

Billedhuggerskolen 
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MÅSKE ETABLERER BALLERUP ET KOMMUNALT 
PARKERINGSKORPS 

Efter at Fællesvirket i flere år har 
presset på for at få en parkerings-
ordnings kontrol, ser det nu ud til at 
politikerne i Ballerup vil tage sagen 
op og forhåbentlig oprette et kom-
munalt parkeringskorps. 
 
Vi har i Fællesvirket haft flere sam-
taler med private parkeringskorps 
og med kommunen og her i år  har 
vi forespurgt, om der ikke kunne 
oprettes en forsøgsordning med et 
privat p - korps.  
 
Vi har i forbindelse denne fore-
spørgsel modtaget et svar om, at 
det ikke er muligt hverken som en 
permanent løsning eller i form af en 
prøveperiode at få et privat parke-
ringsselskab til at stå for kontrollen. 
 
I Ballerup kommune  er det politiet 
der står for kontrollen, men kommu-
nen anderkender at det er et  
”problem, at opgaven er stærkt un-
derprioriteret fra politiets side, hvor-
for der ofte ingen konsekvenser er 
ved at parkere ureglementeret.”  

Kommunen har dog hørt vores øn-
sker og i samme skrivelse som vifår 
aflsag på en forsøgsordning skriver 
Center for Miljø og Teknik følgen-
de: 
”I denne måned har vi i Center for 
Miljø og Teknik netop indstillet til 
vores politikere, at vi ønsker at ind-
føre kommunal parkeringskontrol i 
Ballerup Kommune. I slutningen af 
november måned skal Teknik- og 
Miljøudvalget derfor tage stilling til 
vores indstilling, og hvis de giver 
grønt lys for ordningen, skal Kom-
munalbestyrelsen ligeledes i midten 
af december måned tage stilling til 
indstillingen.  
Hvis det politisk bliver besluttet at 
indføre kommunal parkeringskon-
trol i Ballerup Kommune, vil det nok 
være muligt at få vores egne parke-
ringsvagter ud på gaden i løbet af 
nogle få måneder. Jfr. reglerne om 
kommunal parkeringskontrol, skal 
der foretages kontrol i hele kommu-
nen, men der kan periodevis godt 
blive indført nogle fokusområder, 
hvor der vil blive være hyppigere 
parkeringskontrol.  
 
I tilfælde af at vi får kommunal 
parkeringskontrol, skal vi  nok 
sørge for at "det nye Egebjerg" 
bliver et af kommunens fokus-
områder. 
 
Med venlig hilsen 
Center for Miljø & Teknik 
Team Vej 
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Café  Egely  
 

et godt spisested  
for byens pensionister.  

 

Nyd en god kop kaffe. 
 Mød andre pensionister 

  

Også mad ud af huset. 
 

Åbningstider: 
Mandag-fred. Kl. 11 - 13:00 

Lørdag - sønd. Kl. 11:30 - 13   
Varm mad 11.00-13.00 

 

Egebjerg Bygade 34 

4477 3095  

Før du prøver andre  
så få et tilbud hos din  

lokale fotograf: 

 
Portrætter - voksne og  børn, 

konfirmationer, fødselsdage,  
bryllupper, andre mærkedage, 
personale og virksomhedsfotos, 
billeder til Facebook eller lign. 

 

Uddannet  
KPP 
FOTOGRAF 
Søren Andersen 
Tlf. 61 72 12 12 
 
Se billeder på 

www.sdandersen.zenfolio.com  
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GO !! 

GO! – Status DEC 2014. 
 
Hermed en status fra GO i Ege-
bjerg. 
 
GO er et frivilligt kulturprojekt dre-
vet af lokale kræfter i Egebjerg for 
Egebjerg borgere og andet godt-
folk.  
 
Tanken er at skabe nogle gode kul-
turelle oplevelser for såvel store 
som små i Egebjerg. 
 
Arrangementerne kan spænde vidt, 
fra loppemarked til koncert, mad-
klub til cykelklub mv..  
 
Kun fantasien sætter grænserne.  
 
Der er masser af muligheder og 
ikke mange begrænsninger.    
 
Det har været svært at få alle i tale/
dialog.  
GO har af flere omgange reklame-
ret i Egebjerg Bladet, dog uden den 

store respons.  
Alligevel har vi fået en god hånd-
fuld tilmeldinger til GO’s nyheds-
mail, hvilket tegner godt for inte-
ressen omkring GO. 
Projektet GO er da også i rivende 
udvikling og det går fuldfart frem 
med etablering af idegrundlag og 
samarbejdspartnere. 
Pt er vi i fuld gang med at holde 
møder med de lokale institutioner, 
foreninger, skoler og diverse be-
styrelser, så vi kan få det bedste 
gensidige udbytte af de ressourcer 
Egebjerg tilbyder.  
 
Som tidligere nævnt er GO drevet 
af lokale kræfter, og alle som har 
noget på hjerte, stort som småt er 
velkomne.  
 
Vi holder møde hver anden tirs-
dag (lige uger). Mødet  
afholdes i glashuset fra kl 19 til  
ca. 21.  
 
Send os en mail, hvis du har lyst 
til at deltage.  
 
Sidder du med ideen, så kontakt 
os. 
 
Vi kan altid bruge flere kræfter der 
kan og vil noget for Egebjerg…  

Lige nu søger vi følgende: 
 

 Frisk person til opstart af løbe 

hold i området. Med start midt ja-
nuar 2015. 
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Egebjerggårds  

bedste spisested.  
Pizzaer, sandwich, 

burgere og buffet og 
meget andet hver 

dag.  

 
KOM OG SPIS PÅ 

SELVE STEDET EL-
LER RING PÅ  

44 66 45 44 ELLER  

44 66 80 35 ELLER   G¡ P¡ VORES HJEMMESIDE OG 
BESTIL  

http://www.lefiesta -pizza.dk/  

VARDENS SEPTEMBER  

 Web udvikler til vores hjemme 

side. 
 

 Person der kan/har lyst til at 

læse højt for børn en gang hver 
måned et nyt sted rundt om i Ege-
bjerg. Varighed 30 til 40 minutter. 
 

GO! 

KULTUR, EVENTS, OPLEVEL-
SER for alle 
Mail: hallo@go-egebjerg.dk 

POSTHUS I EGEBJERG 

Vores innovative ejer af Egebjerg 
kiosken har gjort det igen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kiosken er nu også posthus for 
POST DANMARK, så du kan sen-

de og modtage dine pakker fra 
Egebjerg Kiosken. 

mailto:hallo@go-egebjerg.dk
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EGEBJERG BRYGLAUG HOLDER ÅBENT HUS 

Egebjerg Bryglaug, som  holder til i 
Glashuset vil gerne udvide bryglau-
get og inviterer derfor til åbent hus i 
Glashuset  - Agernskrænten 33 

 

LØRDAG D. 10. JANUAR 
KL. 13 TIL 17. 

Her kan du se deres bryggeanlæg i 
funktion og få en fornemmelse om, 
hvad der skal til for at brygge øl. 
Lauget har før lavet øl efter faste 
opskrifter, men har i år produceret 9 
øl efter egne opskrifter. 
 
Et medlemskab koster 250 kr. halv-
årligt og for disse penge kan du 

bruge laugets anlæg til selv af frem-
stille øl eller være med til at gøre 
dette i samarbejde med de andre i 
lauget. 
Ingredienserne til øllet er ikke med i 
medlemsskabet, en færdigproduce-
ret øl koster ca. 5 kr. + flaske.  
 
Formålet med lauget er, som be-
skrevet i deres love: 
 
 at fremme kendskabet til, og 

nydelsen af øl af god kvalitet. 
 at mødes og fremstille godt 

håndbrygget øl. 
 at afholde 6 laugsmøder om 

året. 
 at skabe rammer for et godt, 

og muntert socialt samvær 
mellem laugets medlemmer. 

 
Brygmestrene Bent og Ole vil på 
mødet fortælle meget mere om øl-
produktion og deres erfaringer. 
 
Til sidst vil lauget invitere på et par 
smagsprøver af egen produktion. 
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At kalde en væltet vindel-

trappe kunst, er let; men at 

renovere fejldesignede bump, 

som vi alle kører på, også 

kommunens hjemmehjælp, er 

umuligt.  

 

Hilsen  

Bent Allan Jensen  

Egebjergtoften 112  

 

Sendt fra min iPad  
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EGEBJERG KIOSKEN 

 

Åbningstider:  Mandag - torsdag 8:00 - 21:00 
Fredag og lørdag  8:00 - 22:00 
Søn– og helligd.   8:00 -   21:00    

Online Tips og lotto 
Slikposer - kr. 10 -  

Bagerbrød 
 Blomster og planter 

Apotekerudsalg 
Post Danmark og 

GLS pakker 
 

 Egebjerg Bygade 37A 
Telefon 44 68 97 55 
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Næste nummer af  
Egebladet  

Egebladet udkommer primo 
Februar, April, Juni, August, 
Oktober og December. 

Sidste frist for indlevering af 
materiale er d. 18 i alle ulige 
måneder. 

Mvh 
Redaktionen 

 
E-mail adresser 

egebladet@egebjerg-ballerup.dk 

S.d.andersen@post.cybercity.dk 

 

Hør  lokalradioen på 
90.2 MHz og hos YouSee 

98.8 MHz  
netadresse 

www.radioballerup.com 

RADIO 
BALLERUP 
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Nyttige telefonnumre 

 

Fællesvirkets sekretariat: 
Ole Andersen                    (4466 5052 

Søren Andersen         (4468 9224 

Kirsten Christiansen          (2812 7200 

Svend-Erik Bregninge       (44654175 

 

Annoncører: 
Ballerup Dyreklinik          (4465 2722 

Arbejdernes Landsbank     (3848 3039 

Egebjerg  Kiosken          (4468 9755 

Frisør Chagall           (4497 0199 

Hårstudiet                           (4464 6282 

Zoneteapi v) Bente             (4241 7077 

Landergruppen                   (44910910 

Hudplejeklinik                      (4465 0016 

 

Institutioner: 
Café Egely                    (4477 3095 
Vuggestuen Fuglen         (4477 1606 

.ǄǊƴŜƘǳǎŜǘ ±ŜŘ {ƪƻǾŜƴ         (4477 1890 

Børnehaven  
Egebjergvang 231          (4477 1690 

 

Børnehaven  

Egebjergvang  233           (4477 1640 

Børnehaven Ræven           (4477 2223 

Egebjerg børnehus          (4477 1675 
Fritidshjemmet  
Det Blå hus           (4477 1690  
Fritidshjemmet 
Agernhaven 2 K          (4477 2787 

Rosendal           (4477 1718 
Egebjergskolens SFO I  (4477 1710 
Egebjergskolens SFO II (4477 3977 
Egebjergskolen       (4477 3370 
Fritids- og Ungdoms- 
klubben Nordbuen             (4477 2077 

 

Ballerup politi (4386 1448 

Du ringer til Albertslund politi og beder så 
om at blive omstillet til Ballerup Lokalpoli-
ti.  

Er din lokale glas- eller papircontai-
ner fyldt, så ring til Vestforbræn-
ding - kundeservice    (80208030 

Ældreidræt i  
Egebjerghallen 

Der er ældreidræt i Ege-
bjerghallen hver torsdag kl. 
14:15 -16:00  
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AKTIVITETSKALENDER  2014 

Torsdage: Senioridræt i Egebjerghallen kl. 14:15 -16:00 
 
Alle torsdage kl. 13:00: Arrangementer i Varden. 
 

Foreninger mm.    

 

Egebjergs Grønne Fingre, Kirsten                     ( 23 27 10 21  
SSP, Arne Møller Egebjergskolen                ( 44 77 33 70 
Senioridræt, Lise Riise                    ( 29 88 19 40 
Aktivitetscentret Varden, Sonja Hansen               ( 44 97 79 14 
Egebjerg Sportsklub Henrik Jensen                         ( 60 17 19 53 

 

Året rundt i  
Egebjerg 

2014  

Lørd. d. 06. dec. Kl. 11 - 16 Mission Julehjælp ved Netto 

Tirsdag d. 06. jan 19 - 21 
GO møde for alle  
Glashuset Agerneskrænten 33 

Lørdag d. 10. jan 13 - 17 
Egestrædet øllaug holder åbent 
hus - Agernskrænten 33 

Tirsdag d. 20. jan 19 - 21 
GO møde for alle  
Glashuset Agerneskrænten 33 

Mandag d. 02. februar Fællesvirkemøde i Egebjerggård  

Tirsdag d. 03. feb 19 - 21 
GO møde for alle  
Glashuset Agerneskrænten 33 

Søndag d. 15. februar  kl 
11 - 14 

Fastelavns fest i Egelys  
Atriumggård 


